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Golden Girl Tournament
Boråshallen, Borås, Sweden
February 3-5, 2023

Friday - February 3, 2023 - 17:00

Kategori Vikt Final Hörna Namn Klubb Segrare Resultat

W-SB 50 kg 1/4 Röd Catherine Chanter Left Hook ABC, England Röd 4-1
Blå Elvira Ribbing Narva BK -

W-JB 52 kg 1/4 Röd Laven Soufi Stovner Bkseklubb, Norway -
Blå Madalina Grabucea Centro Arti Marziali Boxing Team , Italy Blå RSC r1

W-DB 34 kg 1/4 Röd Destiny Jackson Priory Park , England -
Blå Lacey Holloway Downend Police, England Blå 2-1

W-SB 52 kg 1/4 Röd Jeanette Svensson Skene Atletklubb -
Blå Esmanur Ceylan Box-Club Nordend Offenbach, Germany Blå 5-0

W-JA 57 kg 1/4 Röd Laura Jakovleva National Team, Latvia -
Blå Paige Howarth Manchester 31 Boxing Academy , England Blå 3-0

W-DA 44 kg 1/4 Röd Sophie Healy Fr Horgans , Ireland Röd 3-0
Blå Eda Aliu Herlev Boxing, Denmark -

W-SB 57 kg 1/4 Röd Anna Sorokina National Team, Latvia -
Blå Georgina Cranmer Left Hook ABC, England Blå 4-1

W-SC 54 kg 1/4 Röd Lotta Malm Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Amy Joseph Islington Boxing club, England Blå 3-0

W-DA 44 kg 1/4 Röd Lisa Dverstorp Knivsta IK -
Blå Athina Lundberg Sörnskog AIK Boxningsförening Blå 2-1

W-SB 57 kg 1/4 Röd Josifine Fridman-Ahl Skene Atletklubb -
Blå Paula Menescal Boavista Futebol Clube, Portugal Blå 5-0

W-SC 54 kg 1/4 Röd Marie Vallaeys Ring14Paris Team France, France Röd RSC r2
Blå Emma Ljungqvist AIK Boxningsförening -

W-DA 50 kg 1/4 Röd Andrea Buelga García Siempre fuertes , Spain Röd 2-1
Blå Caoimhe Desmond Fr Horgans , Ireland -

W-SB 57 kg 1/4 Röd Renate Monard Boxing Gym Hasselt, Belgium Röd 5-0
Blå Emilia Houmaimes BK Ringen -

W-SC 54 kg 1/4 Röd Christina Bruarøy SP 1909, Norway -
Blå Antoine Melissa Team LFB (Belgium), Belgium Blå 3-0

W-DA 50 kg 1/4 Röd Matilda Molin Knivsta IK -
Blå Paige Summer Nickels Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 3-0

W-SB 57 kg 1/4 Röd Irene Petrus A.S.D. Boxe Island, Italy Röd 5-0
Blå Nikoleta Karakitsou Left Hook ABC, England -

W-SC 54 kg 1/4 Röd Marina Ear Métiss´Arts, France -
Blå Estelle Vandeweeghe Buena Vista BC, Belgium Blå RSC r1

W-UB 46 kg 1/4 Röd Dolly Sambrook Hoddesdon Boxing Academy, England Röd RSC r1
Blå Siri Magnusson Vaggeryds BK -

W-SB 60-2 kg 1/4 Röd Dilek Celik Fighter Bokseklubb, Norway Röd 5-0
Blå Zoe Hefford London Community Boxing, England -

W-SC 57-2 kg 1/4 Röd Juana Klöhr Bavarian ABA, Germany -
Blå Marine Fonteyn Esquive Ixelles, Belgium Blå RSC r2

W-UB 50 kg 1/4 Röd Bridie Essex-Dobson High Wycombe ABC, England Röd 3-0
Blå Lily-Ella Ross Washington Boxing Club, England -

W-SB 60-1 kg 1/4 Röd Niamh Hay J&L Boxing Club, Scotland Röd 3-2
Blå Noémi Rozinszki Majorna BK -

W-SC 57-2 kg 1/4 Röd Carmen Van Polanen Petel Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Nouria Kondi Team LFB (Belgium), Belgium Blå 3-0

W-UB 57 kg 1/4 Röd Enie Lux Bavarian ABA, Germany Röd 3-0
Blå Faustine Stevens Esquive Ixelles, Belgium -

W-SB 63 kg 1/4 Röd Natalia Kotowska Afewee Brixton, England -
Blå Ajlina Bucaliu Majorna BK Blå 3-2

W-SC 57-2 kg 1/4 Röd Clara Julin AIK Boxningsförening -
Blå Lisa Billing IF Ørnulf, Norway Blå 2-1

W-UA 57 kg 1/4 Röd Lana Paljusic Petar Zrinski, Croatia Röd RSC r3
Blå Phoebe Butler Derby City Boxing Academy, England -

W-SB 66 kg 1/4 Röd Mona Husac Skene Atletklubb Röd 4-1
Blå Claudia Okafor Team Baden Wurttemberg, Germany -

W-SC 57-1 kg 1/4 Röd Jessie Van Leeuwen Boxingclub Leiden , Holland Röd 3-0
Blå Clémence Bouliou Villeneuve Ablon, France -

W-SB 66 kg 1/4 Röd Alice Cantore Boxing Academy Segrate, Italy -
Blå Tessa Van stenus Boxingclub Leiden , Holland Blå 5-0

W-SC 57-1 kg 1/4 Röd Gieona Cuedajri Priory Park , England Röd 3-0
Blå Oceane Duluins Esquive Ixelles, Belgium -

W-SB 66 kg 1/4 Röd Marie Nachtegaele Buena Vista BC, Belgium Röd 3-2
Blå Paulina Loutchko Hammarby IF Boxning -

W-SC 57-1 kg 1/4 Röd Emma Stirling-Middleton London Community Boxing, England -
Blå Anna Gnizdiukh Bavarian ABA, Germany Blå 3-0

W-SB 66 kg 1/4 Röd Lucia Peinado Troyano La escuela Team Versaci & Diaz, Spain -
Blå Mary Enright Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 5-0



W-SC 60-2 kg 1/4 Röd Kathrin Hönig Bavarian ABA, Germany Röd 2-1
Blå April McNamara Islington Boxing club, England -

W-SA 48 kg 1/4 Röd Sofia Lundén Turun Weikot, Finland -
Blå Seema Aggarwal Repton Boxing Club, England Blå 5-0

W-SC 60-2 kg 1/4 Röd Lydia Cleton Boksteam ABC Amsterdam, Holland Röd 3-0
Blå Keiti Nurm Borgå Boxing, Finland -

W-SA 50 kg 1/4 Röd Shelby-Marie Lee Minster Golden Gloves , England Röd 3-2
Blå Terri Naylor Limehouse Boxing Academy, England -

W-SC 60-1 kg 1/4 Röd Hasna Tebsi Paris Boxing Team, France Röd 3-0
Blå Samira Buske Bavarian ABA, Germany -

W-SA 52 kg 1/4 Röd Linda Ooms Boksschool Zutphen , Holland -
Blå Georgiana Diana Podaru Box-Club Nordend Offenbach, Germany Blå 4-1

W-SC 60-1 kg 1/4 Röd Louise Colin Ring14Paris Team France, France -
Blå Laura Akram Repton Boxing Club, England Blå RSC r1

W-SA 52 kg 1/4 Röd Jay Dujon Left Hook ABC, England Röd 5-0
Blå Tove Lundberg IFK Umeå -

W-SC 63-2 kg 1/4 Röd Lilly Steimer Bavarian ABA, Germany -
Blå Melissa Vermeulen Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-SA 52 kg 1/4 Röd Tatjana Obermaier Bavarian ABA, Germany Röd 5-0
Blå Alejandra Nombela Sánchez Boxeo La FábriKa VK, Spain -

W-SC 63-2 kg 1/4 Röd Julie Adele Skaare Fighter Bokseklubb, Norway -
Blå Cecile Janmaat Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-SA 52 kg 1/4 Röd Alexandra Richards London Community Boxing, England -
Blå Megan Bainbridge Headland ABC, England Blå 5-0

W-SC 63-2 kg 1/4 Röd Nina Costa Boavista Futebol Clube, Portugal -
Blå Natalie Fridh BK Ringen Blå 3-0

W-SA 54 kg 1/4 Röd Mayssen Lambot Buena Vista BC, Belgium Röd 4-1
Blå Maria-Elena Avram Box-Club Nordend Offenbach, Germany -

W-SC 63-1 kg 1/4 Röd Melanie Machielse Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Camille Pegole Ring14Paris Team France, France Blå 3-0

W-SA 57-2 kg 1/4 Röd Tiia-Mari Rantakylä Espoon kehähait, Finland Röd 3-2
Blå Marisa Dominguez Boxeo La FábriKa VK, Spain -

W-SC 63-1 kg 1/4 Röd Roshi Johnston Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Yasmine Saïdi Esquive Ixelles, Belgium Blå 3-0

W-SA 57-1 kg 1/4 Röd Lena Sajaloli Box Team Hamburg, Germany -
Blå Vivien Parsons Afewee Brixton, England Blå 5-0

W-SC 63-1 kg 1/4 Röd Viktoria Berg Einarsdottir HFH, Iceland -
Blå Maartje De Bijl Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-SA 63-2 kg 1/4 Röd Diane Aylin Özcelik Box-Club Nordend Offenbach, Germany -
Blå Johanna Huttunen Helsingin Tarmo, Finland Blå 5-0

W-SC 66 kg 1/4 Röd Gail Diacono Malta Boxing Federation, Malta Röd RSC r2
Blå Ilona Dahlqvist Ringside Gym Helsinki, Finland -

W-SA 63-1 kg 1/4 Röd Michelle Cox Manchester 31 Boxing Academy , England -
Blå Keona Sam-sin Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-2

W-SC 66 kg 1/4 Röd Sisley Tatoguem Wabo Ring14Paris Team France, France -
Blå Isabelle Povel Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-SA 63-1 kg 1/4 Röd Simona Monteverdi Ruan Boxing Club, Italy -
Blå Anette Valtanen Helsingin Tarmo, Finland Blå 4-1

W-SC 66 kg 1/4 Röd Ilayaah Kalds Said Hisingens BK -
Blå Stina Jonsson Kungshamns BK Blå RSC r2

W-SA 66 kg 1/4 Röd Mari Sillansuo Boxing Club Nokia, Finland -
Blå Krista Kovalainen Kajaanin Kuohu, Finland Blå 5-0

W-SC 66 kg 1/4 Röd Maja Heidamke Bavarian ABA, Germany Röd 3-0
Blå Mina Olsson Ystads SK -

W-SC 70 kg 1/4 Röd Ida Hylten BK Ringen Röd 3-0
Blå Tilda Nyberg BK Älgen -

W-SC 70 kg 1/4 Röd Hanan Abed Al-Razik AIK Boxningsförening Röd 3-0
Blå Maren Molvik Oslo BK, Norway -

W-SC 70 kg 1/4 Röd Marlene Farstad Grøttem Fighter Bokseklubb, Norway -
Blå Kayla Allen Hoddesdon Boxing Academy, England Blå 3-0

W-SC 70 kg 1/4 Röd Josefine Højer Bokseinstituttet, Denmark -
Blå Iris Daoadottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland Blå 3-0

source: http://www.boxingeventservice.com

Nowy stempel



Golden Girl Tournament
Boråshallen, Borås, Sweden
February 3-5, 2023

Saturday - February 4, 2023 - 10:00
Kategori Vikt Final Hörna Namn Klubb Segrare Resultat

W-DC 32 kg 1/2 Röd Ruby Gibbon Sturminster Newton, England Röd 3-0
Blå Aoibheann Cahill Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-DC 42 kg 1/2 Röd Eliza Grinvalde National Team, Latvia -
Blå Lydia Page MacKenzies Boxing Academy, England Blå 3-0

W-DC 42 kg 1/2 Röd Emilija Abele National Team, Latvia -
Blå Lucie Jume Métiss´Arts, France Blå 3-0

W-DB 34 kg 1/2 Röd Sigrid Johansson Vaggeryds BK -
Blå Fatima Salame Nova BK Blå 3-0

W-DB 34 kg 1/2 Röd Ebony Isaacs Crewkerne Boxing Club, England -
Blå Lacey Holloway Downend Police, England Blå 2-1

W-DB 36 kg 1/2 Röd Irene Bolaños romero Don Principe Boxing, Spain Röd 2-1
Blå Thea Gebauer Punch Out BC -

W-DB 38 kg 1/2 Röd Amelia Reddy Setanta Boxing Academy , Ireland Röd 3-0
Blå Aylea Constante Métiss´Arts, France -

W-DB 40 kg 1/2 Röd Estelle Håkansson Halmstad Boxing Club -
Blå Ella Welland Hoddesdon Boxing Academy, England Blå 3-0

W-DB 42 kg 1/2 Röd Lexi Davies RG Boxing Club, England Röd 3-0
Blå Nelli Korkalainen Boxing Club Nokia, Finland -

W-DB 44 kg 1/2 Röd Kelsey Hopwood CHURCH ABC , England -
Blå Alva Ehrlin Vaggeryds BK Blå 3-0

W-DB 50 kg 1/2 Röd Cephora Ventre Team LFB, Belgium Röd 2-1
Blå Taylor Browne Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-DB 50 kg 1/2 Röd Leona Kahrimani Halmstad Boxing Club Röd 2-1
Blå Lilly Smith Knivsta IK -

W-DB 57 kg 1/2 Röd Ocean Westbrook Derby City Boxing Academy, England -
Blå Saoirse Donnelly Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 2-1

W-DA 44 kg 1/2 Röd Ingrid Nilssen Stafne Bokseklubben av 1930, Norway -
Blå Poppy Mills Crewkerne Boxing Club, England Blå 3-0

W-DA 44 kg 1/2 Röd Sophie Healy Fr Horgans , Ireland Röd 2-1
Blå Athina Lundberg Sörnskog AIK Boxningsförening -

W-DA 50 kg 1/2 Röd Dana Fazar Esquive Ixelles, Belgium -
Blå Yara Van Ghyseghem Team Jah Boxing, Belgium Blå DSQ r2

W-DA 50 kg 1/2 Röd Andrea Buelga García Siempre fuertes , Spain -
Blå Paige Summer Nickels Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 3-0

W-SB 50 kg 1/2 Röd Millie Addison Headland ABC, England -
Blå Melina Mezrag Villeneuve Ablon, France Blå 5-0

W-DA 52 kg 1/2 Röd Angel Holzken BoxingGym Holzken , Holland Röd 3-0
Blå Rihana Abdallah Hisingens BK -

W-SB 50 kg 1/2 Röd Lynsey Perrin RG Boxing Club, England -
Blå Catherine Chanter Left Hook ABC, England Blå WO

W-DA 54 kg 1/2 Röd Valeria Steko Petar Zrinski, Croatia Röd 3-0
Blå Noor Murad Hisingens BK -

W-SB 52 kg 1/2 Röd Cecilia Ponari Elite boxing Club, Italy -
Blå Oliva Braastad Fighter Bokseklubb, Norway Blå 5-0

W-DA 54 kg 1/2 Röd Aya Naggar ISA - Madi, Egypt Röd 3-0
Blå Lexie Williamson Derby City Boxing Academy, England -

W-SB 52 kg 1/2 Röd Emma Jensen CIK, Denmark Röd 5-0
Blå Esmanur Ceylan Box-Club Nordend Offenbach, Germany -

W-DA 57 kg 1/2 Röd Ella Cooper Deal ABC, England Röd DSQ r3
Blå Shannon Cabane NABA, France -

W-SB 54 kg 1/2 Röd Sherazade Bekhti Paris Boxing Team, France Röd 5-0
Blå Emmely Uitterschout Boxing Club Kalken, Belgium -

W-JB 48 kg 1/2 Röd Mya Das Downend Police, England -
Blå Aya Baadi Team France, France Blå 3-0

W-DA 60 kg 1/2 Röd Safira Semedo Associao Jorge Pina, Portugal Röd 3-0
Blå Amy-Sophie De Jonge Boksvereniging Klazienaveen , Holland -

W-SB 57 kg 1/2 Röd Georgina Cranmer Left Hook ABC, England -
Blå Paula Menescal Boavista Futebol Clube, Portugal Blå 3-2

W-JB 52 kg 1/2 Röd Clara Andersson BK Revansch -
Blå Hildur Kristin Loftsdottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland Blå 2-1

W-DA 66 kg 1/2 Röd Esmeralda Mansilla Helge IF Boxning Röd 3-0
Blå Irma Brandt IK Ymer -

W-SB 57 kg 1/2 Röd Renate Monard Boxing Gym Hasselt, Belgium -
Blå Irene Petrus A.S.D. Boxe Island, Italy Blå 5-0

W-JB 52 kg 1/2 Röd Chayma Baadi Team France, France -
Blå Madalina Grabucea Centro Arti Marziali Boxing Team , Italy Blå 2-1



W-UB 46 kg 1/2 Röd Sarah Stockhofe Bavarian ABA, Germany -
Blå Lauren Crinnion Fr Horgans , Ireland Blå RSC r3

W-SB 60-2 kg 1/2 Röd Alex Bryant Trowbridge , England Röd 5-0
Blå Alessia Waller Islington Boxing Club, England -

W-JB 54 kg 1/2 Röd Federica Elli Boxing Academy Segrate, Italy -
Blå Sienna Thomson Meadowbank ABC, Scotland Blå 2-1

W-UB 46 kg 1/2 Röd Rezayi Rahila Hisingens BK -
Blå Dolly Sambrook Hoddesdon Boxing Academy, England Blå RSC r1

W-SB 60-2 kg 1/2 Röd Jekaterina Sorokina National Team, Latvia Röd 5-0
Blå Dilek Celik Fighter Bokseklubb, Norway -

W-JB 54 kg 1/2 Röd Rania Sabraoui JAB BOXING TEAM, Belgium -
Blå Erika Nott Einarsdottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland Blå 2-1

W-UB 50 kg 1/2 Röd Diana Åkerlund Ringside Gym Helsinki, Finland -
Blå Shakila Cairns Fr Horgans , Ireland Blå RSC r1

W-SB 60-1 kg 1/2 Röd Samantha Kellner Bavarian ABA, Germany -
Blå Joelle Jongerius Boxingclub Leiden , Holland Blå 5-0

W-JB 60 kg 1/2 Röd Alexa Smith Downend Police, England Röd RSC r2
Blå Freya Sheppard Derby City Boxing Academy, England -

W-UB 50 kg 1/2 Röd Julia Karlsson Viden Vaggeryds BK Röd 3-0
Blå Bridie Essex-Dobson High Wycombe ABC, England -

W-SB 60-1 kg 1/2 Röd Rafaela Courant Ring14Paris Team France, France Röd RSC r1
Blå Niamh Hay J&L Boxing Club, Scotland -

W-JB 60 kg 1/2 Röd Maria Østhassel Torp Romerike Bokseklubb, Norway -
Blå Olga Saarela Kankaanpään Nyrkkeilijät, Finland Blå 3-0

W-UB 54 kg 1/2 Röd Victoria Lutke Bavarian ABA, Germany -
Blå Lilli Årman Upsala IF Blå RSC r1

W-SB 63 kg 1/2 Röd Alessia Militello Team LFB, Belgium -
Blå Veronica Greggio Team LU.CO1950 ASD., Italy Blå 5-0

W-JA 50 kg 1/2 Röd Georgia McGovern Setanta Boxing Academy , Ireland Röd 3-0
Blå Maireen Clodomir Desruisseaux Team France, France -

W-UB 57 kg 1/2 Röd Vilde Nøstdahl Drøbak Bokseklubb, Norway -
Blå Angel Driscoll Hoddesdon Boxing Academy, England Blå 2-1

W-SB 63 kg 1/2 Röd Jasmine Poole Downend Police, England Röd 4-1
Blå Ajlina Bucaliu Majorna BK -

W-JA 50 kg 1/2 Röd Angela De Felice Olympic Boxing New Generation, Switzerland -
Blå Katie O´Keeffe Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 3-0

W-UB 57 kg 1/2 Röd Mira Sarkisjan Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Enie Lux Bavarian ABA, Germany Blå RSC r3

W-SB 66 kg 1/2 Röd Mona Husac Skene Atletklubb -
Blå Tessa Van stenus Boxingclub Leiden , Holland Blå 5-0

W-JA 54 kg 1/2 Röd Cecilie Jensen Nyköping F Bokseklub. DK, Denmark Röd 3-0
Blå Isabelle Dahlqvist Höllvikens BK -

W-UB 60 kg 1/2 Röd Ihne Stavnes Bokseklubben av 1930, Norway Röd 3-0
Blå Martine Kaabbel Vestby IL - boxing, Norway -

W-SB 66 kg 1/2 Röd Marie Nachtegaele Buena Vista BC, Belgium -
Blå Mary Enright Setanta Boxing Academy , Ireland Blå RSC r2

W-JA 54 kg 1/2 Röd Esther Lambe Setanta Boxing Academy , Ireland Röd 3-0
Blå Nancy Shepherd Kent Gloves ABC, England -

W-UB 60 kg 1/2 Röd Sherie Hallmen Örebro BK -
Blå Rowina Van der Hoorn BoxingGym Holzken , Holland Blå 3-0

W-SB 70 kg 1/2 Röd Liv Tönnberg BK 1925 Karlstad Röd 5-0
Blå Andrea Humbrias Aymerich Boxeo La FábriKa VK, Spain -

W-JA 57 kg 1/2 Röd Nadja Munkholm Struer ab, Denmark Röd 3-0
Blå Evelin Scianame´ BSA Boxing Team, Italy -

W-UB 80 kg 1/2 Röd Tia Hamza ISA - Madi, Egypt -
Blå Maissa Kermezian Paris Boxing Team, France Blå 3-0

W-SB 70 kg 1/2 Röd Laora Capizzi Boxing Team Bellini La Louvière , Belgium Röd RSC r2
Blå Demi Hurst Poseidon ABC, England -

W-JA 57 kg 1/2 Röd Celine Broccolo Team Baden Wurttemberg, Germany -
Blå Paige Howarth Manchester 31 Boxing Academy , England Blå 3-0

W-UA 50 kg 1/2 Röd Alana O´Brien Setanta Boxing Academy , Ireland Röd 3-0
Blå Lilia Hume Washington Boxing Club, England -

W-SA 48 kg 1/2 Röd Ella Harris London Community Boxing, England Röd 5-0
Blå Kamilla Cameron Oslo BK, Norway -

W-JA 66 kg 1/2 Röd Kitija Zarberga National Team, Latvia Röd RSC r2
Blå Viivi Jokinen Väkevä Boxing Team, Finland -

W-UA 54 kg 1/2 Röd Medina Zaman Haninge BK Röd 3-0
Blå Lexi Phillips MacKenzies Boxing Academy, England -

W-SA 48 kg 1/2 Röd Ahadi Francine Lukungu Tønsbergkameratene, Norway Röd 5-0
Blå Seema Aggarwal Repton Boxing Club, England -

W-JA 66 kg 1/2 Röd Helene Berg Bokseklubben av 1930, Norway -
Blå Amy Nolan Right Stuff ABC, England Blå 3-0



W-UA 54 kg 1/2 Röd Isabelle Josefsson AIK Boxningsförening -
Blå Caitlyn Wise Worcester City , England Blå 2-1

W-SA 50 kg 1/2 Röd Maria Mehtälä Ringside Gym Helsinki, Finland -
Blå Sofie Rosshaug Gilleleje BK, Denmark Blå 5-0

W-SC 54 kg 1/2 Röd Amy Joseph Islington Boxing Club, England Röd 3-0
Blå Marie Vallaeys Ring14Paris Team France, France -

W-UA 57 kg 1/2 Röd Jessica Karvonen Kiimingin Nyrkkeilykerho, Finland -
Blå Grace Massey Impact abc, England Blå 3-0

W-SA 50 kg 1/2 Röd Cecilia Attalla Ruan Boxing Club, Italy -
Blå Shelby-Marie Lee Minster Golden Gloves , England Blå 5-0

W-SC 54 kg 1/2 Röd Antoine Melissa Team LFB, Belgium -
Blå Estelle Vandeweeghe Buena Vista BC, Belgium Blå 2-1

W-UA 57 kg 1/2 Röd Anne Marie Stagaard Bokseklubben Olympia, Denmark -
Blå Lana Paljusic Petar Zrinski, Croatia Blå 2-1

W-SA 52 kg 1/2 Röd Georgiana Diana Podaru Box-Club Nordend Offenbach, Germany -
Blå Jay Dujon Left Hook ABC, England Blå 5-0

W-SC 57-2 kg 1/2 Röd Sigrid Karset Fighter Bokseklubb, Norway Röd RSC r3
Blå Marine Fonteyn Esquive Ixelles, Belgium -

W-UA 63 kg 1/2 Röd Viola Latifi Nyköping F Bokseklub. DK, Denmark Röd 3-0
Blå Chloe Holland Priory Park , England -

W-SA 52 kg 1/2 Röd Tatjana Obermaier Bavarian ABA, Germany Röd 3-2
Blå Megan Bainbridge Headland ABC, England -

W-SC 57-2 kg 1/2 Röd Nouria Kondi Team LFB, Belgium Röd 3-0
Blå Lisa Billing IF Ørnulf, Norway -

W-JC 54 kg 1/2 Röd Arina Vikali Hisingens BK Röd WO
Blå Mayssa Kouhmane Esquive Ixelles, Belgium -

W-SC 57-1 kg 1/2 Röd Doha Asaad Alkhateb Ringside Gym Helsinki, Finland -
Blå Jessie Van leeuwen Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-JC 54 kg 1/2 Röd Princess Iman Ahmed Magnusson Fit4Fight Gym IF Röd 3-0
Blå Mariam Mårdalen Bergens Atletklubb, Norway -

W-SC 57-1 kg 1/2 Röd Gieona Cuedajri Priory Park , England -
Blå Anna Gnizdiukh Bavarian ABA, Germany Blå 3-0

W-JC 57 kg 1/2 Röd Didrika Kaur IF Ørnulf, Norway Röd RSC r1
Blå Aisling Mullins Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-SC 60-2 kg 1/2 Röd Felicia Green Prolentären FF -
Blå Dina Daoud Malmö BK Blå RSC r3

W-JC 57 kg 1/2 Röd Amira Yasin Fit4Fight Gym IF -
Blå Ymany Claes Boxing Team Hawks, Belgium Blå 2-1

W-SC 60-2 kg 1/2 Röd Kathrin Hönig Bavarian ABA, Germany Röd 3-0
Blå Lydia Cleton Boksteam ABC Amsterdam, Holland -

W-JC 60 kg 1/2 Röd Nora Haukås Steensen Bodo BK, Norway Röd 3-0
Blå Afrinesh Aslam Stovner Bkseklubb, Norway -

W-SC 60-1 kg 1/2 Röd Sofia Furlan Aberfeldy Boxing Club, England Röd 3-0
Blå Sophie Thorpe London Community Boxing, England -

W-JC 63 kg 1/2 Röd Sumaya Osman Helge IF Boxning -
Blå Salka Vifilsdottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland Blå RSC r2

W-SC 60-1 kg 1/2 Röd Hasna Tebsi Paris Boxing Team, France -
Blå Laura Akram Repton Boxing Club, England Blå WO

W-JC 70 kg 1/2 Röd Sophie Følvik Bodo BK, Norway -
Blå Eline Sandnes Bokseklubben av 1930, Norway Blå 3-0

W-SC 63-2 kg 1/2 Röd Ailsa Mullins Islington Boxing Club, England Röd 3-0
Blå Melissa Vermeulen Boxingclub Leiden , Holland -

W-JC 70 kg 1/2 Röd Tindra Lindqvist BK30 Motala -
Blå Courtney Dalloway Priory Park , England Blå 3-0

W-SC 63-2 kg 1/2 Röd Cecile Janmaat Boxingclub Leiden , Holland Röd 5-0
Blå Natalie Fridh BK Ringen -

W-SC 63-1 kg 1/2 Röd Isabell Schröder Bavarian ABA, Germany -
Blå Camille Pegole Ring14Paris Team France, France Blå RSC r2

W-SC 63-1 kg 1/2 Röd Yasmine Saïdi Esquive Ixelles, Belgium Röd 3-2
Blå Maartje De bijl Boxingclub Leiden , Holland -

W-SC 66 kg 1/2 Röd Gail Diacono Malta Boxing Federation, Malta -
Blå Isabelle Povel Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-SC 66 kg 1/2 Röd Stina Jonsson Kungshamns BK -
Blå Maja Heidamke Bavarian ABA, Germany Blå 5-0

W-SC 70 kg 1/2 Röd Ida Hylten BK Ringen -
Blå Hanan Abed Al-Razik AIK Boxningsförening Blå 2-1

W-SC 70 kg 1/2 Röd Kayla Allen Hoddesdon Boxing Academy, England Röd 5-0
Blå Iris Daoadottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland -

W-SC 75 kg 1/2 Röd Sara Smedjebrink Kalmar BK Röd 2-1
Blå Hilde Kristine Bjerkan Oslo BK, Norway -

W-SC 75 kg 1/2 Röd Stina Mauntzon KFUM Linköping -
Blå Wilma Englund IFK Umeå Blå 4-1



W-SC 81+ kg 1/2 Röd Gina Böhm Bavarian ABA, Germany Röd 3-0
Blå Louice Pettersson Morgongåva BK -

W-SC 81+ kg 1/2 Röd Jessica Vincent Islington Boxing Club, England -
Blå Ardijana Kabashi Bavarian ABA, Germany Blå 4-1

Saturday - February 4, 2023 - 19:00
Kategori Vikt Final Hörna Namn Segrare Resultat

W-SA 54 kg 1/2 Röd Paula Ruiz Cañada Boxeo La FábriKa VK, Spain -
Blå Eleanor Bouttell Clifton ABC, England Blå 5-0

W-SA 54 kg 1/2 Röd Zhera Milli Bålsta BK Röd 4-1
Blå Mayssen Lambot Buena Vista BC, Belgium -

W-SA 57-2 kg 1/2 Röd Melissa Mortensen Varde BK, Denmark Röd 3-2
Blå Michelle Eriksen CIK, Denmark -

W-SA 57-2 kg 1/2 Röd Calli Bushell Fox ABC, England Röd 4-1
Blå Tiia-Mari Rantakylä Espoon kehähait, Finland -

W-SA 57-1 kg 1/2 Röd Siri Dalsgaard Kalundborg ABK, Denmark -
Blå Frances Lyall Washington Boxing Club, England Blå 3-2

W-SA 57-1 kg 1/2 Röd Christina Dörfler Bavarian ABA, Germany -
Blå Vivien Parsons Afewee Brixton, England Blå 5-0

W-SA 60 kg 1/2 Röd Chelsey Heijnen Aleco, Holland Röd 5-0
Blå Sarah Haeusler Team Baden Wurttemberg, Germany -

W-SA 60 kg 1/2 Röd Carina Mendes Champigny Boxing Club, France -
Blå Valeria Sodano Ruan Boxing Club, Italy Blå 5-0

W-SA 63-2 kg 1/2 Röd Siri Rundberget IF Ørnulf, Norway -
Blå Katie Grover Rumbles Boxing Academy, England Blå 5-0

W-SA 63-2 kg 1/2 Röd Caroline Lauenborg Bokseklubben Olympia, Denmark -
Blå Johanna Huttunen Helsingin Tarmo, Finland Blå 3-2

W-SA 63-1 kg 1/2 Röd Ramona Wegener Box Team Hamburg, Germany -
Blå Megan de Cler Boxclub Vermeulen Benthuizen, Holland Blå 5-0

W-SA 63-1 kg 1/2 Röd Keona Sam-sin Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Anette Valtanen Helsingin Tarmo, Finland Blå 4-1

W-SA 66 kg 1/2 Röd Jem Campbell Islington Boxing Club, England Röd 5-0
Blå Kristina Mordal Oslo Bokseklubb, Norway -

W-SA 66 kg 1/2 Röd Madeleine Angelsen Tønsbergkameratene, Norway Röd 5-0
Blå Krista Kovalainen Kajaanin Kuohu, Finland -

W-SA 70 kg 1/2 Röd Malena Hede Morgongåva BK Röd RSC r2
Blå Saskia Bajin Bavarian ABA, Germany -

source: http://www.boxingeventservice.com 

Nowy stempel



Golden Girl Tournament
Boråshallen, Borås, Sweden
February 3-5, 2023

Sunday - February 5, 2023 - 10:00
Kategori Vikt Final Hörna Namn Klubb Segrare Resultat

W-DC 32 kg 1/1 Röd Ria Kelly Setanta Boxing Academy , Ireland -
Blå Ruby Gibbon Sturminster Newton, England Blå 2-1

W-DC 42 kg 1/1 Röd Lydia Page MacKenzies Boxing Academy, England Röd 3-0
Blå Lucie Jume Métiss´Arts, France -

W-DB 34 kg 1/1 Röd Fatima Salame Nova BK Röd 3-0
Blå Lacey Holloway Downend Police, England -

W-DB 36 kg 1/1 Röd Raegan Wakefield Priory Park , England -
Blå Irene Bolaños Romero Don Principe Boxing, Spain Blå 2-1

W-DB 38 kg 1/1 Röd Mia Sanders Kent Gloves ABC, England Röd 3-0
Blå Amelia Reddy Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-DB 40 kg 1/1 Röd Lexi King Setanta Boxing Academy , Ireland -
Blå Ella Welland Hoddesdon Boxing Academy, England Blå 3-0

W-DB 42 kg 1/1 Röd Emilija Ozere National Team, Latvia -
Blå Lexi Davies RG Boxing Club, England Blå 3-0

W-DB 44 kg 1/1 Röd Nicole Freiro Associao Jorge Pina, Portugal Röd 3-0
Blå Alva Ehrlin Vaggeryds BK -

W-SB 50 kg 1/1 Röd Melina Mezrag Villeneuve Ablon, France Röd 5-0
Blå Catherine Chanter Left Hook ABC, England -

W-DB 50 kg 1/1 Röd Cephora Ventre Team LFB, Belgium Röd 2-1
Blå Leona Kahrimani Halmstad Boxing Club -

W-SB 52 kg 1/1 Röd Oliva Braastad Fighter Bokseklubb, Norway -
Blå Emma Jensen CIK, Denmark Blå 5-0

W-DB 57 kg 1/1 Röd Amelia Jerrestam Nova BK -
Blå Saoirse Donnelly Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 3-0

W-SB 54 kg 1/1 Röd Saskia Schimidt Box-Club Nordend Offenbach, Germany -
Blå Sherazade Bekhti Paris Boxing Team, France Blå RSC r1

W-DA 44 kg 1/1 Röd Poppy Mills Crewkerne Boxing Club, England -
Blå Sophie Healy Fr Horgans , Ireland Blå 3-0

W-SB 57 kg 1/1 Röd Paula Menescal Boavista Futebol Clube, Portugal -
Blå Irene Petrus A.S.D. Boxe Island, Italy Blå 5-0

W-DB 46 kg 1/1 Röd Verity Page MacKenzies Boxing Academy, England Röd 3-0
Blå Selena Lo Bue Team LFB, Belgium -

W-DA 50 kg 1/1 Röd Yara Van Ghyseghem Team Jah Boxing, Belgium Röd 3-0
Blå Paige Summer Nickels Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-SB 60-2 kg 1/1 Röd Alex Bryant Trowbridge , England -
Blå Jekaterina Sorokina National Team, Latvia Blå 5-0

W-DB 52 kg 1/1 Röd Hillevi Knopf IFK Umeå -
Blå Shiayana Toogood RG Boxing Club, England Blå 3-0

W-DA 52 kg 1/1 Röd Ali Elizabeth Gorman Setanta Boxing Academy , Ireland -
Blå Angel Holzken BoxingGym Holzken , Holland Blå 3-0

W-SB 60-1 kg 1/1 Röd Joelle Jongerius Boxingclub Leiden , Holland -
Blå Rafaela Courant Ring14Paris Team France, France Blå 5-0

W-DB 63 kg 1/1 Röd Aurela Mansilla Helge IF Boxning Röd 3-0
Blå Fatima Khairy Fit4Fight Gym IF -

W-DA 54 kg 1/1 Röd Valeria Steko Petar Zrinski, Croatia Röd 3-0
Blå Aya Naggar ISA - Madi, Egypt -

W-SB 63 kg 1/1 Röd Veronica Greggio Team LU.CO1950 ASD., Italy -
Blå Jasmine Poole Downend Police, England Blå 3-2

W-UB 52 kg 1/1 Röd Elise Pirrone Team LFB, Belgium -
Blå Faith Barrass Washington Boxing Club, England Blå 3-0

W-DA 57 kg 1/1 Röd Mary Love Priory Park , England Röd 3-0
Blå Ella Cooper Deal ABC, England -

W-SB 66 kg 1/1 Röd Tessa Van stenus Boxingclub Leiden , Holland Röd 5-0
Blå Mary Enright Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-UB 70 kg 1/1 Röd Gracie Besant Church ABC , England Röd 2-1
Blå Mailys Margoum-Chevremont NABA, France -

W-DA 60 kg 1/1 Röd Paradisia Smesem Hisingens BK -
Blå Safira Semedo Associao Jorge Pina, Portugal Blå 2-1

W-SB 70 kg 1/1 Röd Liv Tönnberg BK 1925 Karlstad -
Blå Laora Capizzi Boxing Team Bellini La Louvière , Belgium Blå 5-0

W-UA 46 kg 1/1 Röd Lexi Clifton RG Boxing Club, England -
Blå Ella Doe MacKenzies Boxing Academy, England Blå 3-0

W-DA 66 kg 1/1 Röd Vivian Peuraniemi Borgå Boxing, Finland -
Blå Esmeralda Mansilla Helge IF Boxning Blå 3-0



W-SB 75 kg 1/1 Röd Beolchi Gaia Team LU.CO1950 ASD., Italy -
Blå Matilde Watson Rødovre BK, Denmark Blå 5-0

W-UA 60 kg 1/1 Röd Lillyfrida Grabert Bavarian ABA, Germany -
Blå Demi Rose Greenidge Hoddesdon Boxing Academy, England Blå 3-0

W-UB 46 kg 1/1 Röd Lauren Crinnion Fr Horgans , Ireland -
Blå Dolly Sambrook Hoddesdon Boxing Academy, England Blå 2-1

W-SB 81+ kg 1/1 Röd Therese Edrud Majorna BK -
Blå Amalie Anker Johansson Fighter Bokseklubb, Norway Blå 3-2

W-JB 48 kg 1/1 Röd Selena Rocheteau Team France, France -
Blå Aya Baadi Team France, France Blå 3-0

W-UB 50 kg 1/1 Röd Shakila Cairns Fr Horgans , Ireland -
Blå Julia Karlsson Viden Vaggeryds BK Blå 3-0

W-SA 48 kg 1/1 Röd Ella Harris London Community Boxing, England -
Blå Ahadi Francine Lukungu Tønsbergkameratene, Norway Blå 3-2

W-JB 52 kg 1/1 Röd Hildur Kristin Loftsdottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland -
Blå Madalina Grabucea Centro Arti Marziali Boxing Team , Italy Blå 3-0

W-UB 54 kg 1/1 Röd Marija Pesic Vaggeryds BK -
Blå Lilli Årman Upsala IF Blå RSC r2

W-SA 50 kg 1/1 Röd Sofie Rosshaug Gilleleje BK, Denmark Röd 3-2
Blå Shelby-Marie Lee Minster Golden Gloves , England -

W-JB 54 kg 1/1 Röd Sienna Thomson Meadowbank ABC, Scotland Röd 3-0
Blå Erika Nott Einarsdottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland -

W-UB 57 kg 1/1 Röd Angel Driscoll Hoddesdon Boxing Academy, England -
Blå Enie Lux Bavarian ABA, Germany Blå 3-0

W-SA 52 kg 1/1 Röd Jay Dujon Left Hook ABC, England -
Blå Tatjana Obermaier Bavarian ABA, Germany Blå 4-1

W-JB 60 kg 1/1 Röd Alexa Smith Downend Police, England -
Blå Olga Saarela Kankaanpään Nyrkkeilijät, Finland Blå WO

W-UB 60 kg 1/1 Röd Ihne Stavnes Bokseklubben av 1930, Norway Röd 3-0
Blå Rowina Van der Hoorn BoxingGym Holzken , Holland -

W-SA 54 kg 1/1 Röd Eleanor Bouttell Clifton ABC, England -
Blå Zhera Milli Bålsta BK Blå 4-1

W-JA 50 kg 1/1 Röd Georgia McGovern Setanta Boxing Academy , Ireland Röd WO
Blå Katie O´Keeffe Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-UB 80 kg 1/1 Röd Aisha Khan Fighters Academy IF -
Blå Maissa Kermezian Paris Boxing Team, France Blå RSC r2

W-SA 57-2 kg 1/1 Röd Melissa Mortensen Varde BK, Denmark Röd 5-0
Blå Calli Bushell Fox ABC, England -

W-JA 54 kg 1/1 Röd Cecilie Jensen Nyköping F Bokseklub. DK, Denmark -
Blå Esther Lambe Setanta Boxing Academy , Ireland Blå 3-0

W-UA 50 kg 1/1 Röd Ruby White Sturminster Newton, England Röd RSC r3
Blå Alana O´Brien Setanta Boxing Academy , Ireland -

W-SA 57-1 kg 1/1 Röd Frances Lyall Washington Boxing Club, England -
Blå Vivien Parsons Afewee Brixton, England Blå 4-1

W-JA 57 kg 1/1 Röd Nadja Munkholm Struer ab, Denmark Röd 3-0
Blå Paige Howarth Manchester 31 Boxing Academy , England -

W-UA 54 kg 1/1 Röd Medina Zaman Haninge BK -
Blå Caitlyn Wise Worcester City , England Blå 2-1

W-SA 60 kg 1/1 Röd Chelsey Heijnen Aleco, Holland Röd 5-0
Blå Valeria Sodano Ruan Boxing Club, Italy -

W-JA 63 kg 1/1 Röd Mariela Steko Petar Zrinski, Croatia Röd 3-0
Blå Yessica Frantsi Väkevä Boxing Team, Finland -

W-UA 57 kg 1/1 Röd Grace Massey Impact abc, England Röd 3-0
Blå Lana Paljusic Petar Zrinski, Croatia -

W-SA 63-2 kg 1/1 Röd Katie Grover Rumbles Boxing Academy, England -
Blå Johanna Huttunen Helsingin Tarmo, Finland Blå 3-2

W-JA 66 kg 1/1 Röd Kitija Zarberga National Team, Latvia -
Blå Amy Nolan Right Stuff ABC, England Blå 2-1

W-UA 63 kg 1/1 Röd Elena Tyni KemPy, Finland Röd 2-1
Blå Viola Latifi Nyköping F Bokseklub. DK, Denmark -

W-SA 63-1 kg 1/1 Röd Megan de Cler Boxclub Vermeulen Benthuizen, Holland -
Blå Anette valtanen Helsingin Tarmo, Finland Blå 3-2

W-SC 50 kg 1/1 Röd Jyoti Wariyar Rathbone ABC, England -
Blå Julie Rousseau Islington Boxing Club, England Blå 3-0

W-JC 54 kg 1/1 Röd Arina Vikali Hisingens BK Röd 3-0
Blå Princess Iman Ahmed Magnusson Fit4Fight Gym IF -

W-SA 66 kg 1/1 Röd Jem Campbell Islington Boxing Club, England -
Blå Madeleine Angelsen Tønsbergkameratene, Norway Blå 4-1

W-SC 52 kg 1/1 Röd Sarra Mahjoub Narva BK Röd RSC r1
Blå Jade Pang Islington Boxing Club, England -



W-JC 57 kg 1/1 Röd Didrika Kaur IF Ørnulf, Norway Röd 3-0
Blå Ymany Claes Boxing Team Hawks, Belgium -

W-SA 70 kg 1/1 Röd Patricia Mbata Finchley, England Röd 5-0
Blå Malena Hede Morgongåva BK -

W-SC 54 kg 1/1 Röd Amy Joseph Islington Boxing Club, England Röd 2-1
Blå Estelle Vandeweeghe Buena Vista BC, Belgium -

W-JC 60 kg 1/1 Röd Shirel Mariage Team LFB, Belgium Röd 3-0
Blå Nora Haukås Steensen Bodo BK, Norway -

W-SA 75 kg 1/1 Röd Corinna Krusche Boxclub Mülheim-Dümpten e.V., Germany -
Blå Sunniva Hofstad Bokseklubben av 1930, Norway Blå RSC r2

W-SC 57-2 kg 1/1 Röd Sigrid Karset Fighter Bokseklubb, Norway -
Blå Nouria Kondi Team LFB, Belgium Blå 3-0

W-JC 63 kg 1/1 Röd Anniken Østeby Vestby IL - boxing, Norway Röd RSC r3
Blå Salka Vifilsdottir Hnefaleikafélag Reykjavíkur, Iceland -

W-SC 57-1 kg 1/1 Röd Jessie Van Leeuwen Boxingclub Leiden , Holland Röd 3-0
Blå Anna Gnizdiukh Bavarian ABA, Germany -

W-JC 66 kg 1/1 Röd Lovisa Lindgren BK30 Motala -
Blå Thea Didriksson KFUM Linköping Blå 3-0

W-SC 60-2 kg 1/1 Röd Dina Daoud Malmö BK -
Blå Kathrin Hönig Bavarian ABA, Germany Blå 2-1

W-JC 70 kg 1/1 Röd Eline Sandnes Bokseklubben av 1930, Norway Röd 3-0
Blå Courtney Dalloway Priory Park , England -

W-SC 60-1 kg 1/1 Röd Sofia Furlan Aberfeldy Boxing Club, England -
Blå Laura Akram Repton Boxing Club, England Blå RSC r3

W-JC 81+ kg 1/1 Röd Nadya Wahid Fekry ISA - Madi, Egypt -
Blå Victoria Gatt Bavarian ABA, Germany Blå 3-0

W-SC 63-2 kg 1/1 Röd Ailsa Mullins Islington Boxing Club, England -
Blå Cecile Janmaat Boxingclub Leiden , Holland Blå 3-0

W-SC 63-1 kg 1/1 Röd Camille Pegole Ring14Paris Team France, France Röd WO
Blå Yasmine Saïdi Esquive Ixelles, Belgium -

W-SC 66 kg 1/1 Röd Isabelle Povel Boxingclub Leiden , Holland Röd 3-0
Blå Maja Heidamke Bavarian ABA, Germany -

W-SC 70 kg 1/1 Röd Hanan Abed Al-Razik AIK Boxningsförening -
Blå Kayla Allen Hoddesdon Boxing Academy, England Blå RSC r3

W-SC 75 kg 1/1 Röd Sara Smedjebrink Kalmar BK -
Blå Wilma Englund IFK Umeå Blå RSC r1

W-SC 81 kg 1/1 Röd Beth Tyler Islington Boxing Club, England Röd 3-0
Blå Annick Van Eckeren Boxingclub Leiden , Holland -

W-SC 81+ kg 1/1 Röd Gina Böhm Bavarian ABA, Germany -
Blå Ardijana Kabashi Bavarian ABA, Germany Blå 3-0

source: http://www.boxingeventservice.com 
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